…
p. 109
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus | et uno gueytia, quos tenere debuit et 

debet | in garnisione Castri Argenti et aliis tribus | racione officii dicte baillivie quatraginta 
| flor. auri parvi ponderis de salario per annum, ut | in computo precedenti. Et allocatur 
sibi dictum | salarium ad racionem ipsius, pro tribus annis168g | integris et quatragintauna 
septimanis | inceptis die vicesima nona inclusive mensis aprilis | anno Domini millesimo 
.CCC°. nonagesimo secundo et finitis | die decima exclusive mensis februarii anno Domini | 
millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, de | quibus computat, ut supra .VIIxxXI. flor. .VI. 
den. tercium et dimidium quart. unius den. gross. parvi ponderis.

…
p. 110

Summa librate, salarii et allocati cum remanenciis computi precedentis | ac remanenciis 
computi de Serro et de Bressogna

 .CIIII. lbr. .XIX. sol. mon. Auguste ad .XXVII.
 .LVI. lbr. vienn. ad .XXti.
 .IIImIIIcXXXIIII. flor. .I. den., dimidium quart. et .XIIum. unius den. gross. parvi 

ponderis
 .XXIIII. flor. ducat. ad .XIIII. den. .III. quart. gross.
 .XXIIII. flor. veteres ad .XIII. den. ob. gross.
 .VmVIcXVI. flor. .II. den. .I. quart. gross. duc. ad .XVI.
et .IIcLVI. franch. et dimidium auri

168 Le mot annis est répété.
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72. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 21, 1399-1400.

Dez le 10 fevrier 1399 au 10 fevrier 1400. 
Compte de messire Jean et George de Montbel freres, seigneurs de Fruzzascq, baillifs 

de la Val d’Aouste, chateleins et receveurs des revenus des châteleinies de la ville d’Aouste, 
Chatelargent, Sarre et dependences, rendu par Guichard de la Balme, lieutenant et procureur.

La marge gauche de ce rouleau est très endommagée ; des lacunes du parchemin empêchent la 
lecture des chiffres se rapportant aux pecie et tituli, notamment dans la partie réservée aux librate.

Computus virorum nobilium | domini Iohannis, militis, et Georgii de Montebello, 
domicelli, fratrum, | dominorum Ferusczasci et baillivorum Vallis Auguste et castellanorum 
Castri | Argenti, Vallis Digne, de Serro et locorum dictis officiis adiacencium, in sex | 
computis <distincte>, in quarto computo precedenti descriptorum et in presenti computo 
in unum redactis | et unitis, de mandato magistrorum computorum domini, ut in computo 
precedenti, de redditibus et | exitibus dictarum castellaniarum, a die decima inclusive mensis 
februarii, anno Domini millesimo<.CCC°. nonagesimo>|nono usque ad diem decimam 
exclusive dicti mensis, anno Domini millesimo quatercentesimo, <videlicet>| de uno anno 
integro. Receptus apud Chamberiacum, presentibus Anthonio Barberii, <Petro Magnini> 
et | Anthonio Domengii de Chamberiaco, magistris et auditoribus computorum domini, 
per Iohannem <…> | de Chamberiaco, clericum domini. Redditusque per Guiscardum de 
Balma, domicellum dictorum baillivorum et |locumtenentem et procuratorem, ut de dicto 
procuratorio constat per litteram publicam in tercio computo | precedenti redditam et 
designatam. Examinatusque per dictos magistros, die .XIII. mensis maii, anno | Domini 
millesimo quatrocentesimo primo.